

2、报价一览表

报价一览表

项目名称：三亚市吉阳区大茅村上塘村上岭过水桥挡墙工程

项目编号：SXXY-HN-DL-2019-005

金额单位：元

序号	项目名称	投标报价	计划工期
1	三亚市吉阳区大茅村上塘村上岭过水桥挡墙工程	小写：¥961085.07 元 大写：玖拾陆万壹仟零捌拾伍元零角柒分	90 日历天

供应商：湖南松雅建设工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权代表签字：（签字或盖章）

说明：对小型和微型企业产品的价格给予 6% 的扣除，用扣除后的价格参与评审。

三亚市吉阳区大茅村上塘村上岭过水桥挡墙工
程

工程量清单报价表

投 标 人: 湖南松雅建设工程有限公司 (单 位 盖 章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人): _____ (签 字 盖 章)

造 价 工 程 师 及
注 册 证 号: _____ (签 字 盖 执 业 专 用 章)

编 制 时 间: 2019年12月25日

投 标 总 价

工 程 名 称: 三亚市吉阳区大茅村上塘村上岭过水桥挡墙工程

招 标 人: 三亚市吉阳区海洋水务局

投标总价(小写): 961085.07

(大写): 玖拾陆万壹仟零捌拾伍元零角柒分

投 标 人: 湖南松雅建设工程有限公司 (单 位 盖 章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人): _____ (签 字 盖 章)

编 制 时 间: 2019年12月25日

编制说明

一、工程概况

项目为三亚市吉阳区大茅村上塘村上岭过水桥挡墙工程，招标人为三亚市吉阳区海洋水务局。本工程位于三亚市吉阳区。

二、编制依据

1、建设单位提供项目施工图纸及工程相关资料。

2、套用规范：

(1) 海南省水利局琼水利基[2000]42号文颁发的《海南省水利水电建筑工程预算定额》。

(2) 琼水建管[2013]452号文海南省水务厅关于发布水利水电建筑工程预算定额的通知。

(3) 机械台班定额按海南省琼水利基[2000]42号文颁发的《机械施工台班定额》。

(4)《海南省水务厅关于调整我省水利水电工程人工预算单价的通知》(琼水建管【2017】216号)。

(5)《海南省水务厅关于调整我省水利工程部分费用标准的通知》(琼水建管(2018)336号)。

(6)《水利部办公厅关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知》(办财务函[2019]448号)。

3、国家及地方颁布的有关工程建设相关文件规定。

4、与本工程有关的文件。

5、海南省建设标准定额站颁布的《海南省工程造价信息》。

三、编制方法

- 1、国家及地方颁布的有关工程建设相关文件规定。
- 2、与本工程有关的文件。

四、其他说明：

无

分类分项工程量清单计价表

工程名称:三亚市吉阳区大茅村上塘村上岭过水桥挡墙工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		(建筑工程)					961085.07	
1.1		建筑工程					852991.69	
	500101001001	场地平整		m ²	361.00	2.735	987.34	
	500101002001	一般土方开挖		m ³	1141.00	2.724	3108.08	
	500101002002	一般土方开挖		m ³	1779.00	21.614	38451.31	
	500103001001	土方填筑		m ³	1141.00	28.387	32389.57	
	500109001001	普通混凝土		m ³	946.00	781.545	739341.57	
	500105001001	干砌块石		m ³	173.00	200.456	34678.89	
	500103005001	反滤料填筑		m ³	15.00	268.996	4034.94	
1.2		临时工程					96595.66	
	500103013001	袋装土方填筑		m ³	427.00	104.31	44540.37	
	500103013002	袋装土方填筑		m ³	113.00	167.195	18893.04	

分类分项工程量清单计价表

工程名称:三亚市吉阳区大茅村上塘村上岭过水桥挡墙工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500103015001	水下土石填筑体拆除		m3	427.00	8.632	3685.86	
	500103015002	水下土石填筑体拆除		m3	113.00	12.88	1455.44	
	500114002001	其他临时建筑工程		m2	50.00	120	6000.00	
	500114002002	其他临时建筑工程		m2	50.00	120	6000.00	
	1	污水泵		台班	30.00	115.2	3456.00	
	1002	塑料薄膜铺设-斜铺一边坡1: 2.0		m2	300.00	6.804	2041.20	
	1003	自发电供电电价补差费		度	5825.00	2.15	12523.75	
1.3		其它临时费					9497.72	
		其它临时费		元	949771.82	0.01	9497.72	
2		(安装工程)						
		合 计					961085.07	

